▪ Conformità catastale: conforme, come da perizia . 
▪ Conformità urbanistica: non conforme, come descritto in perizia (Cfr., tra altre le pagg. 24, 25). 
▪ Diritto oggetto di vendita : proprietà 
▪ Disponibilità del bene: libero 

▪ Prezzo base di vendita: Euro 576.000,00 (cinquecentosettantaseimila/00); 
▪ Offerta minima: Euro 576.000,00. L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 

576.000,00 (cinquecentosettantaseimila /00);  
▪ Rilancio minimo: Euro 10.000,00; 
▪ Cauzione minima 3: pari o superiore al 10% del prezzo offerto.  

Il curatore fa presente che: 

✓ il prezzo base della presente vendita (16^) è ribassato del 85,224%, rispetto al prezzo di stima iniziale